nibus statim ab obitu prosequuta est ; praesert im in festo Omnium 

Sanctorum, quo die exuviae Servi Dei publicae fidelium venerationi 

manebant expositae et cereis accensis i l luminatae. Quod pert inet vero 

ad quaest ionem de cultu immemoriali eiusdem Servi Dei, seu de casu 

excepto a decretis Urbanianis , at tentis peculiaribus circumstantiis, quod 

Processus Ordinarius super eodem cultu cum subsequenti Biturgensis 

Episcopi seu Ordinarii sententia confectus iam fuerant anno 1910, et 

ex perquisit ione rite peracta nulla scripta Fr . Angeli reperta sunt , San

ctissimus Dominus noster Benedictus Papa XV, per decretum Sacrorum 

Ri tuum Congregationis diei 20 martii 1918, ipsam quaest ionem esse 

agendam et discutiendam indulsit servato iuris ordine et praxi ante 

novissima decreta dierum 11 novembris 1912 et 31 ianuarii 1913 vigente. 

Quibus praeiactis, a rgumenta praecedentia, comitantia et subsequent ia 

aevum Urbanianum, t amquam valida ab actor ibus allata sun t ad pro

bandum casum exceptum. Ex his duo exstant documenta ant iquissima 

membranacea in archivo coenobii sancti Augustini , civitatis Bi turgensis ' 

asservata et a perit is palaeographicis r i te recognita, quorum pr imum 

anni 1310 et al terum anni 1311, ex quibus patet quod Biturgiae inst i tuta 
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erat Pia Sodali tas a Beata Maria Virgine et glorioso sancto Fra t re 

Angelo nuncupata , privilegiis quoque Ordinis Augustinianensis cohone-

stata « ad ampliandam devotionem felicis recordationis Ven. Fra t r i s 

« Angeli nostri Ordinis, quem Deus multis miraculis decoravi t» . Quare 

nil mirum si, anno 1555, sodales Augustinianenses, ab aedibus sanctae 

Clarae ad novum coenobium sancti Augustini t ransmigrantes , secum 

tulerint exuvias Servi Dei quas Angelus Perusius , visitator Apostolicus 

Biturgensis dioeceseos, anno 1583 sub altari principe ecclesiae collo

catas invenit, scripto testificans: « eas esse cuiusdam Beati Angeli, olim 

« fratris eiusdem Ordinis, et qui, ut dicitur, decessit ab annis ducentum 

« et ultra, et semper in civitate ipsa Sancti Sepulcri habi tus , ten tus 

« et reputa tus fuit Beatus et pro Beato et pro tali et de praesenti vene-

« ra tur ». Subiungit autem corpus ipsius, ut apparuit , adhuc integrum 

et adhuc eodem habi tu vestitum quo et sepul tum fuit, ut dixere ipsi 

fratres; quae conservatio et corporis et habi tus huiusmodi miranda 

quidem est et veneranda. Ab eo tempore constans et perseverans exhi